שלום רב,

הערות המועצה הציבורית להגנת הפרטיות לדוח רשם מאגרי המידע לשנת 2014

המועצה הציבורית להגנת הפרטיות מתכבדת להגיש לוועדת חוקה חוק ומשפט של הכנסת את הדין וחשבון שהכין רשם מאגרי המידע על פעולות האכיפה והפיקוח בשנת 2014, שהועבר אליכם, בצירוף הערות המועצה, וזאת לפי הוראות סעיף 10א לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

1. המועצה הציבורית להגנת הפרטיות מורכבת מנציגי ציבור מהאקדמיה ומהמגזר הפרטי, וכן מנציג עובד המדינה, שעוסקים בתחום הפרטיות, לפי מינוי של שר המשפטים. התפקיד הסטטוטורי של המועצה הוא להעיר את הערותיה שכאן, אולם המועצה משמשת גם כיועצת לשרת המשפטים בנושאי פרטיות, וכמלווה של רשם מאגרי המידע (הפועל במסגרת הרשות למשפט, טכנולוגיה ומידע במשרד המשפטים, רמו"ט), כמועצה שאמונה על טובת הציבור בהיבטי הפרטיות, לרבות בהליכי חקיקה ראשית ומשנית.

כל אלה הם חלק מארגז הכלים המתחדש להגנת הפרטיות - שהוא ארגז כלים ארגוני, משפטי וטכנולוגי.

14. המועצה סבורה כי ראוי לקדם את כל אלה, הן בחקיקה ובקשר לפרטיות בכלל, הן בחקיקה וברגולציה פרטנית (כפי שנעשה למשל בחוק המאגר הביומטרי, בתקנות הבחירות (עדכון ואימות פרטים מזהים של חברי מפלגה ממרשם האוכלוסין בבחירות מקדימות), תשע"ה-2014), והם בדרך של עידוד פעיל של התעשייה לאמץ כלים חשובים אלה.

15. נושא הפרטיות מדובר מאוד בזירה הציבורית-חברתית. כפי שמחקרים בעולם ובישראל הראו, מרבית האוכלוסייה (הבוגרת והצעירה) דווקא מודעת היטב לזכות הפרטיות, גם אם לא לכל מרכיביה. נושאי פרטיות עולים תדיר בשיח הציבורי.